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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Compras Menores - 13 /2016 Estado Solicitud: Terminado

Adquisición Articulos del Hogar para ser util. en dif. Areas del MOPCCaratula:

Descripción: Adquisición Articulos del Hogar para ser util. en dif. Areas del MOPC

Fecha de Inicio: 03/10/2016 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3
Fecha de ofertas: 03/10/2016  al  05/10/2016
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

40101604 - Abanicos de Pared, color Blanco

40101604 - Abanico de Pedestal de 21' Pulgadas

Rubro: Articulos del hogar

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 9

 18

Proveedor Identificación Precio UnitarioCantidad

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Oficina de Transparencia-SEOPC-OR-3/2016

Laboratorio de Suelos-MOPC-OR-1/2016

Club Recreativo-MOPC-OR-2/2016

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Distrito Central-MOPC-OR-3/2016

Oficina de Transparencia-SEOPC-OR-3/2016

Sección de Pago-SEOPC-OR-1/2016

Supervisión y Fiscalización de Obras-SEOPC-OR-3/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-32/2016

Dirección Gral. de Tránsito Terrestre-SEOPC-OR-5/2016

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-10/2016

 3

 1

 3

 2

 1

 2

 1

 2

 4

 5

 1

 2

 9

 18

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

9

14

18

Código/Descripción

40101604 - Abanicos de Techo

48101909 - Greca de 12 Tazas

48102106 - Nevera Ejecutiva, color Gris

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 2

 4

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-32/2016

Club Recreativo-MOPC-OR-2/2016

Dirección Gral. de Planificación y Programación-SEOPC-OR-1

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Aduana-MOPC-OR-1/2016

Tramite de Planos-SEOPC-OR-10/2016

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 4

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

19

21

22

26

Código/Descripción

48102106 - Nevera Ejecutiva

49121505 - Neverita Grande cuadrada para Hielo

49121510 - Bebedero de Agua Fria y Caliente

49121601 - Silla Plastica sin Brazos, color Marrón

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 3

 2

 4

 6

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Sección de Pago-SEOPC-OR-1/2016

Club Recreativo-MOPC-OR-3/2016

Dirección Gral. de Planificación y Programación-SEOPC-OR-1

Tramite de Planos-SEOPC-OR-10/2016

Comisión Militar-SMOPC-OR-101/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-31/2016

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 6

 3

 2

 4

 6

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

27

28

29

30

Código/Descripción

49121601 - Silla Plástica sin Brazos, color Blanco

52141502 - Microondas

52141502 - Microondas de 800 Watts

52141507 - Bebedero de Agua Fría y Caliente

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 100

 4

 1

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Club Recreativo-MOPC-OR-3/2016

Club Recreativo-MOPC-OR-2/2016

Aduana-MOPC-OR-1/2016

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Tramite de Planos-SEOPC-OR-9/2016

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-9/2016

 100

 2

 1

 1

 1

 1

 100

 4

 1

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

31

35

36

37

Código/Descripción

52141802 - Estufa Electrica de dos Hornillas

52152010 - Termos de dos Galones

52152010 - Termo cromado para café con capacidad de 2.2 litros

56101706 - Mesa Redonda para 10 personas, color blanco

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 4

 150

 1

 10

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Club Recreativo-MOPC-OR-2/2016

Comisión Militar-SMOPC-OR-98/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-33/2016

Comisión Militar-SMOPC-OR-102/2016

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-31/2016

Club Recreativo-MOPC-OR-3/2016

 1

 1

 1

 1

 150

 1

 10

 4

 150

 1

 10

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

38

39

40

Código/Descripción

56101706 - Mesa para Buffet de 180cm. de Largo por 80cm. de Ancho, color blanco

56101706 - Mesa Cuadrada Plastica para 4 Personas, color Blanco

56101706 - Mesa Rectangular, Plegable de 40 pugadas, color Blanco

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 10

 30

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Club Recreativo-MOPC-OR-3/2016

Club Recreativo-MOPC-OR-3/2016

Club Recreativo-MOPC-OR-3/2016

 10

 30

 1

 10

 30

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


